
3474816

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Fornitura in somministrazione  per un anno di 20.000 litri di disinfettante "XaniAir". Ai sensi dell'art. 68, D Lgs. n. 50/2016
sono ammesse soluzioni tecniche equivalenti.

Numero RDO
3474816 1

Nome RDO
Fornitura in somministrazione  per un anno di 20.000 litri di XaniAir

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o Servizi fino alla soglia comunitaria

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 121/01/2025



3474816

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

FABRIZIO D'ADDARIO
DDDFRZ67B25A662O

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE,
ISTITUTI, SOCIETA', CONSORZI ED ENTI DI SERVIZI SANITARI
PUBBLICI > SANITASERVICE ASL BA SRL

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE,
ISTITUTI, SOCIETA', CONSORZI ED ENTI DI SERVIZI SANITARI
PUBBLICI > SANITASERVICE ASL BA SRL

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

FABRIZIO D'ADDARIO DDDFRZ67B25A662O

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 221/01/2025



3474816

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

10/03/2023 10:58

Inizio presentazione offerte

10/03/2023 10:58

Termine ultimo presentazione offerte

22/03/2023 13:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

16/03/2023 13:00

Giorni dopo la stipula per consegna

15

Data limite stipula contratto

31/12/2023 13:00

DATA DI GENERAZIONE 321/01/2025



3474816

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
9699930B73

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Prodotti per pulire e lucidare
Categoria Fornitura
Prodotti e attrezzature per le pulizie

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

39800000-0 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 214.000,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO MERCI PRESTAZIONE SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: LUNGOMARE STARITA, 6 BARI (BARI);Consegna: LUNGOMARE STARITA, 6 BARI (BARI);  Aliquote: secondo la
normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 421/01/2025



3474816

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 521/01/2025



3474816

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 621/01/2025



3474816

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato_n_1Dichiarazione_Unica_Sanitaservice_Asl_Bari.doc

114.0 Kb

Allegato_n_1_Dichiarazione_unica_Sanitaservica_ASL_BA

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 721/01/2025



3474816

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Partita IVA Ragione sociale

04445550751 ALL SERVICE SRL

02899730754 ANTINFORTUNISTICA GENERALE S.R.L.

02200000343 DIVERSEY SPA

08605990723 ECO LAB S.R.L. START UP INNOVATIVA

01994900288 MONDIAL S.R.L

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 821/01/2025


